
ZARZĄDZENIE  NR  45/07 

 
 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 31 marca 2007r 

 

w sprawie przeprowadzenia   trzeciego  pisemnego nieograniczonego przetargu na 

sprzedaż  mienia komunalnego. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  08 marca1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. 

zm.)oraz na podstawie art. 38 ust.1 i art.40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz.U z 2004r. 

nr. 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 8  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości    (Dz. U. nr 207 poz.2108 ). 

zarządza się co następuje: 

 §  1  

1. Przeprowadzić trzeci  pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż  

-działki niezabudowanej  nr 476  o powierzchni  0.0128 ha  położonej w obrębie 

miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr 13378 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z 

siedzibą w Górze. 

 

-działki niezabudowanej  nr 477  o powierzchni  0.0058 ha  położonej w obrębie 

miasta Wąsosza zapisanej w Księdze Wieczystej nr 13378 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z 

siedzibą w Górze. 

 

2. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w następującym 

składzie: 



     -2- 

 

    - Ryszard Rojda          - przewodniczący komisji 

    - Adam Świątkiewicz - członek komisji      

    - Paweł Niedźwiedź     - członek komisji  

-Marcin Tul                 - członek komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


